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Başkan Sarıtaş'tan Başkan Sarıtaş'tan 

su tasarrufu çağrısısu tasarrufu çağrısı

Başkan Sarıtaş'tan 

su tasarrufu çağrısı
Avanos Belediye Başkanı Avanos Belediye Başkanı 

Mustafa Kenan Sarıtaş, artan su Mustafa Kenan Sarıtaş, artan su 
ihtiyacı ve azalan kaynaklara ihtiyacı ve azalan kaynaklara 
dikkati çekerek vatandaşlara dikkati çekerek vatandaşlara 

su tasarrufu çağrısı yaptı.su tasarrufu çağrısı yaptı.

Avanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, artan su 

ihtiyacı ve azalan kaynaklara 
dikkati çekerek vatandaşlara 

su tasarrufu çağrısı yaptı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Aşırı sıcaklar Kapadokya'da Aşırı sıcaklar Kapadokya'da 
sakinliğe neden oluyorsakinliğe neden oluyor
Aşırı sıcaklar Kapadokya'da 
sakinliğe neden oluyor

Turizm kenti Nevşehir'e 
tramvay geliyor HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Alman asıllı 
Hornig islam 
dinini seçti
Alman vatandaşı Harald Hornig, 
Nevşehir İl Müftülüğünde 
düzenlenen ihtida töreniyle 
Müslüman oldu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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"Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 4. 
Ulusal Eylem Planı",  "Kadına Yönelik 
Şiddet Mücadele Koordinasyon Planı" ile 
"Erken Yaşta ve Zorla Evliliklerle Mücadele 
Nevşehir İl Eylem Planı" 2025 yılının 3. 
dönem toplantısı, Vali Yardımcısı Kübra 
Karaalioğlu başkanlığında düzenlendi.
Toplantıda Jandarma Komutanlığı, 
Emniyet Müdürlüğü ve Nevşehir Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün 
hazırladığı kadına yönelik şiddet ve erken 

yaşta ve zorla evlilikler alanından yapılan 
çalışmalar, alınan kararlar ve ilgili kamu 
kurum ve kuruşlarının görev ve 
sorumlulukları ile ilgili sunum yapıldı.
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Kapsamında hazırlanan Eylem Planı'nın 
etkin bir şekilde uygulanması için yapılan 
çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, 
ilgili kurum ve kuruluş temsilcilerinin de 
görüş ve önerileri ele alındı.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kadına yönelik şiddetle mücadelede
eylem planları konuşulmak üzere izleme ve
değerlendirme 3. dönem toplantısı gerçekleştirildi.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Serginin açılışı, NEVÜ Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi Sergi 
Salonu'nda Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Mutluhan Akın ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nüshet 
Göksun Yener Metin, üniversitenin 
akademik ve idari personeli ile 
sanatsever davetlilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
TEKNİĞİN VE ANLAMIN ÇOK 
KATMANLI BULUŞMASI
Eserlerinde farklı teknik ve malzemeleri 
ustalıkla harmanlayarak resimsel 
yüzeyde derinlik ve zenginlik yaratan 
Dr. Öğr. Üyesi Ümit Güvendi Ulutaş, 
her bir çalışmasında yalnızca görsel bir 
şölen sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
sanatseverleri düşünsel ve duygusal 
katmanlarda bir yolculuğa davet ediyor.
Sanatçının üretimindeki derinlik 
ve çok katmanlı anlatım dili,
sergiyi gezenlerden büyük beğeni 
ve ilgi gördü.
Sanatın çok katmanlı dünyasına
kapı aralayan sergi, 18 Temmuz – 31 

Temmuz tarihleri arasında NEVÜ Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 

Sergi Salonu'nda sanatseverleri bekliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

evşehir Valisi Ali Fidan, Kültür 

Nve Turizm Bakanlığı Sinema 
Genel Müdürü, senarist ve 

yapımcı Birol Güven'i makamında 
ziyaret etti.
Vali Fidan, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Sinema Genel Müdürü, senarist ve 
yapımcı Birol Güven'e ziyarette 
bulundu. Yapılan ziyarette Nevşehir'in 
tarihi ve kültürel yapısının sinema ve 
dizi sektörüne sağladığı projeler 

görüşüldü. 
Ayrıca her bir köşesi tarih kokan eşsiz 
bölgenin sinema ve dizi projeleri ile 
daha çok gündeme gelmesi için iş 
birliği sağlandı. 
Vali Fidan, nazik misafirperverliğinden 
dolayı Birol Güven'e teşekkür ederek 
başarılar diledi. Ziyaret günün anısına 
çekilen fotoğraf ile sona erdi. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Kadına yönelik şiddetle mücadele eylem planları masaya yatırıldı

Vali Fidan, senarist Birol Güven'i ziyaret etti Türkeli beldesinde festival coşkusu yaşanacak
Türkeli Belediyesi tarafından 2. Gurbetçi ve 
Harman Festivali düzenlenecek. Türkeli 
beldesinde 2-3 Ağustos tarihlerinde 
festival coşkusu yaşanacak.
Türkeli'de Gurbetçi ve Harman 
Festivali'nin ikincisi bu yıl yapılacak.
2 Ağustos Cumartesi ve 3 Ağustos Pazar 
günü 15.00 ila 23.00 saatleri arasında Çalış 
Kasabası Aile Çay Bahçesinde yapılacak 
festivalde halk sanatçıları müzikseverlerle 
buluşacak. 2 Ağustos Cumartesi günü 
Grup Volkan ve halk sanatçısı Kamil Öge 

festivalde sahne alacak. 3 Ağustos Pazar 
günü de ünlü sanatçı İbrahim Yıldız ve 
Alperen Kekilli vatandaşlarla bir araya 
gelecek. Festivalde çocuklar için de 
birbirinden eğlenceli, renkli çocuk 
atölyeleri ve Kapadokyalı Kaşifler, 
animasyon, müzikal çocuk tiyatrosu 
etkinlikleri düzenlenecek.
Türkeli Belediye Başkanı Mustafa Demir, 
bütün vatandaşları festivale davet ederek, 
“Festival coşkusu Türkeli'de yaşanır.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Katmanlar sergisi sanatseverlerin ilgi odağı oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi 
Resim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ümit Güvendi Ulutaş'ın “Katmanlar” adlı 
kişisel sergisi sanatseverlerle buluştu.
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GECE 19

Aşırı sıcaklar Kapadokya'da 
sakinliğe neden oluyor

Ü
lke genelinde etkisini 
gösteren sıcak hava, 
Nevşehir ve çevresinde de 

etkili oluyor.
Özellikle öğle vakti, peribacalarıyla 
kaplı turistik merkezlerde sakinlik 
yaşanırken, turistler gün doğumu 
ve gün batımındaki tur 
etkinliklerine ilgi gösteriyor.
Bazı turistler ise bunaltıcı sıcağa 
aldırış etmeden ATV arazi araçları 
veya yaya olarak vadileri 
keşfetmeye devam ediyor.

Bölgede mevsim normallerinin 
üzerinde seyreden hava 
sıcaklığının önümüzdeki günlerde 
de etkisini sürdürmesi bekleniyor.
Kapadokya Atçılık Kültür Derneği 
Başkanı Mehmet Uçman, öğle 
saatlerinde sıcağın etkisini 
artırmasıyla çiftliklerdeki atların 
suyla serinletildiğini belirtti.
Tur aktivitelerini bu dönemde 
çoğunlukla gün doğumu ve gün 
batımı vakitlerinde düzenlediklerini 
kaydeden Uçman, "Özellikle öğle 

saatleri Kapadokya'da oldukça 
sıcak oluyor. Sıcak havadan atlar 
da olumsuz etkilenebiliyor. Bizim 
de çözümler üretmemiz gerekiyor. 
Atlara su tutarak serinletiyoruz. 
Gün içindeki bölge gezileri devam 
ediyor ama akşam serinliğinde 
aktiviteler yoğunlaşıyor." dedi.
At bakıcısı Rıza Naimi de atların 
aşırı sıcaklardan zarar görmemesi 
için gölgede tuttuklarını ve zaman 
zaman suyla yıkadıklarını ifade 
etti.
Bölgede doğa yürüyüşü yapan 
Fransız turist Sabina Marche ise 
otelden ayrıldıktan sonra 
yürüyerek vadilerde gezinti 
yaptıklarını belirterek, bunaltıcı 
sıcakların kendileri için yorucu 
olabildiğini ama çantalarında suyu 
eksik etmediklerini dile getirdi.
Mari Dubois de güneş altında 
zorlansalar da bölgeyi 
keşfetmekten geri durmadıklarını 
ifade ederek, "Kapadokya'da sıcak 
nedeniyle yavaş yavaş yürüyüş 
yapıyoruz. Sıcak ve kuru hava beni 
çok zorluyor. Aslında nemli havayı 
tercih ederim. Burada akşam 
vakitlerinde sıcak azalıyor biz de 
toparlanma imkanı buluyoruz." 
ifadesini kullandı. AA

Kapadokya'ya gelen turistler, aşırı sıcaklardan dolayı özellikle öğle vaktinde otel odalarında dinlenmeyi 
tercih ederken, tur aktivitelerinde kullanılan atlar da suyla serinletiliyor.

Cam yüklü kamyondan düşen
 parçalar araçlara zarar verdi

evşehir'in Ürgüp Kavşağı 

Nmevkiinde seyir halinde olan 
cam yüklü bir kamyonun 

kasasından düşen cam parçaları, 
araçlara zarar verdi. Olay, sabah 
saatlerinde Avanos-Kayseri karayolu 
üzerindeki Ürgüp Kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. 
Cam yüklü bir kamyonun dorse 
kısmında sabitlenmeyen camlar yola 
saçıldı. Yola düşen cam parçaları, o 
sırada seyir halinde olan bazı 

otomobillerin cam ve kaportalarına 
zarar verdi. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve karayolları ekipleri sevk edildi. 
Güvenlik önlemleri alınarak yol trafiğe 
kapatıldı. Cam kırıklarının 
temizlenmesinin ardından trafik, 
kontrollü şekilde yeniden açıldı.
Yaralanan kimsenin olmadığı olayda 
maddi hasar meydana geldi.
Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Alan Başkanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya göre, bölgenin en çok 
ziyaret edilen noktalarından Üç Güzeller 
mevkisinde yer alan yürüyüş ve seyir 
alanı, başlatılan yenileme çalışmaları ile 
daha güvenli ve konforlu hale getiriliyor.
Yürüyüş yolundaki eskiyen ve bozulan 
travers döşemelerin bakım ve onarımı için 
başlatılan çalışmalar, alanın tarihi ve doğal 
dokusuna zarar vermeden, orijinal 
yapısına ve bölge estetiğine uygun şekilde 
yürütülüyor.
Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından 
bölgenin tarihi ve doğal mirasını koruma 

önceliğiyle yürütülen çalışmalar, 
ziyaretçilere daha güvenli ve nitelikli bir 
alan sunmayı amaçlıyor.
Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
çalışmaları sürdürülebilir turizme katkı 
sunan bir koruma yaklaşımı olarak 
değerlendirdiklerini belirterek, "Doğal 
erozyon, yoğun ziyaretçi trafiği ve iklimsel 
etkilerle yıpranan alanların restorasyonu 
hem çevresel duyarlılığı artırıyor hem de 
gelecek nesillerin Kapadokya'yı aynı 
özgünlüğüyle deneyimleyebilmesini 
sağlıyor." ifadelerini kullandı. AA

Üç Güzeller'deki yürüyüş yolu yenileniyor
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde "Üç Güzeller" mevkisindeki yürüyüş yolu ve seyir 
alanında Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından yenileme çalışması başlatıldı.
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slam dinine yıllar öncesine dayanan bir 

İilgi duymaya başlayan Harald Hornig, 
çevresindeki Müslümanlardan 

etkilenerek İslam'ı araştırmaya başladı. 
Yaşadığı Kayseri'den gezmek için geldiği 
Nevşehir'de Müslüman olmaya karar veren 
Harald Hornig, İl Müftülüğüne müracaat 
etti. Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel ve 
Kurşunlu Camii İmam Hatibi Nuri 
Aksom'un rehberliğinde gerçekleştirilen 
törende, Hornig'e İslam dini hakkında bilgi 
verildi.  Yapılan bilgilendirme ve sohbetin 
ardından Harald Hornig, Kelime-i Şehadet 

getirerek Müslüman oldu.
Müslüman olan Alman asıllı Harald 
Hornig, “Hayrullah” ismini aldı.
Yeni ismiyle Hayrullah, duyduğu heyecanı 
ve mutluluğu dile getirirken, Müslüman 
olmadan önce dostluk ve muhabbet bağı 
kurduğu kişilerle artık din kardeşi olmanın 
tarifsiz bir sevinç olduğunu ifade etti.
Tören sonunda İl Müftüsü Kazım Güzel, 
Hayrullah'a İhtida Belgesi ile birlikte 
Kur'an-ı Kerim ve çeşitli dini yayınlardan 
oluşan hediyeler takdim etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Alman vatandaşı Harald Hornig, Nevşehir İl Müftülüğünde düzenlenen ihtida töreniyle Müslüman oldu.
Alman asıllı Hornig islam dinini seçti

Ürgüp Bağ Bozumu Festivali bu yıla damga vuracak
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde her yıl düzenlenen geleneksel Ürgüp Bağ Bozumu Festivali, farklı konsepti ile bu yıla damga vuracak.

rgüp Belediyesi tarafından 

ÜBağ Bozumu Festivali'nin 
bu yıl 53'üncüsü 

düzenlenecek.
5-6 Eylül tarihlerinde yapılacak 
olan 53. Ürgüp Bağ Bozumu 
Festivali için hazırlıklar başladı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, alınan karar 
doğrultusunda bu yılki Ürgüp 
Bağ Bozumu Festivalinde farklı 
bir konsept yapılacağını açıkladı. 
Festival kapsamında bu yıl hem 
erkeklerin hem kadınların beyaz 
giyeceğini ifade eden Başkan 
Bul, üzümlü yemeklerinde 
festivalde yer alacağını ifade etti. 

Başkan Bul festival ile ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Bu sene 5-6 Eylül 
2025 tarihlerinde yapılacak 53. 
Ürgüp Bağ Bozumu Festivali 
hazırlıklarına, başlamış 
arkadaşlar. Bana anlatılan bir 
sürü yenilik ve sürprizler var. Bir 
tanesi değişik ve heyecan verici 
geldi. Bütün katılımcılar beyaz 
giyecekmiş. Kadınlar-Erkekler… 
Kadınlar tamam da biz erkekler 
pantolonları koyu renk giyeriz, 
dedim.  Düşünsenize binlerce 
beyaz elbise, beyaz tişört, beyaz 
gömlek içinde insanlar, yeşil 
üzüm bağları içinde. Hoş 

gözükür. Şimdiden haber 
vereyim de, beyaz kıyafeti 
olmayanlara tedarik için zaman 
kalsın bari. Üstelik 
yemeklerimizde de üzümlü 
yemek talebimiz olacakmış. 
Hatta bunları katılımcılar 
oylayacak ve seçilen yemek 
sonraki senelerde bağ bozumu 
festivallerimizin ana yemeği 
olacakmış. İyi mi? Bu da 
Gastromi açısından bir yenilik 
olur. Heyecanlı olacak galiba. 29 
Ekim'e de tanınmış bir müzik 
grubu diyorlar. Bakalım kim, 
kimler gelecek.”
HABER: HİLAL EKİCİ

Uçhisar'da yerel üreticilere organik tarım eğitimi
çhisar beldesinde kurulan Slow UFood Yeryüzü Pazarı'nda 
üretim yapan yerel üreticilere 

yönelik İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından Organik Tarım ve İyi Tarım 
Uygulamaları eğitimi düzenlendi.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
koordinasyonunda gerçekleştirilen 
eğitimde kalıntısız, sağlıklı ve 
sürdürülebilir üretim yöntemleri 
hakkında bilgilendirme yapıldı.
Üreticiler toprağı, suyu ve çevreyi 
koruyan uygulamalarla tüketiciye 

güvenli ürün sunma yolunda önemli 
adımlar atmaya teşvik edildi.
Verilen eğitimlerle ilgili konuşan İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, “Toprağını, suyunu koruyarak 
üretim yapan çiftçilerimiz, sadece 
bugünü değil yarını da garanti altına 
alıyor. Kalıntısız üretim demek hem 
insan sağlığı hem de sürdürülebilir 
tarım açısından olmazsa olmaz bir 
zorunluluktur.” dedi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in Uçhisar beldesinde Slow Food Yeryüzü Pazarı'nda üretim yapan yerel üreticilere yönelik Organik 
Tarım ve İyi Tarım Uygulamaları konusunda farkındalık eğitimi verildi.

Müdür Tartar sağlık alanlarında 
incelemelerde bulundu

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, Acıgöl'de bir dizi ziyaretler 
gerçekleştirdi.
Op. Dr. Tartar ilk olarak Acıgöl 
Kaymakamlığına yeni atanan Alperen 
Celepci'yi makamında ziyaret etti.
Ziyaretin ardından Acıgöl İlçe Devlet 
Hastanesi'ne geçen Tartar, hastanenin genel 
durumunu yerinde inceledi.
Poliklinikleri gezerek doktor ve sağlık 
personeliyle görüştükten sonra, hasta ve 
hasta yakınlarına geçmiş olsun dileklerini 

ileten Tartar, hastane hizmetlerine yönelik 
istek ve önerileri yerinde değerlendirdi.
Ziyaret kapsamında yapımı devam eden 
Acıgöl 1 No'lu Yasin Gün Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyonu'nun inşaatında da 
incelemelerde bulunan Tartar, inşaat 
çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi aldı.
Tartar'a ziyarete, Halk Sağlığı Hizmetleri 
Başkanı Uzm. Dr. Cahit Yusuf Dönmez ve 
Destek Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü de 
eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Başkan Sarıtaş, belediyenin sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, artan 
ihtiyaçlar ve azalan yağışlar nedeniyle su 
kaynaklarının giderek tükendiğini belirtti.
Açıklamasında, her damla suyun artık 
geçmişe kıyasla çok daha kıymetli 
olduğuna işaret eden Sarıtaş, “Su 
kaynaklarımız artan ihtiyaçlar ve azalan 
kaynaklar dolayısıyla her yıl bir önceki yılı 
aratacak şekilde tükeniyor. Yağışlar azaldı 
ve kaynaklarımız giderek daralıyor. Bu 
yüzden her damla su, artık geçmişten çok 
daha önemli ve kıymetli.” ifadelerini 

kullandı. Vatandaşlara şebeke suyunu 
yalnızca zorunlu ihtiyaçlar için, bilinçli ve 
tasarruflu bir şekilde kullanmaları 
çağrısında bulunan Sarıtaş, gereksiz su 
tüketiminin geleceği tehdit ettiğini 
vurguladı. Başkan Sarıtaş, ilçedeki içme 
suyunun il geneli ve bölge ortalamasının 
altında bir ücretle sunulduğunu da 
hatırlatarak, “Ancak bu değerli kaynakları 
korumak ve yaşatmak, hepimizin 
duyarlılığına bağlı. Bu nedenle suyumuzu 
israf etmeyelim. Birlikte koruyalım.” dedi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Sarıtaş'tan su tasarrufu çağrısı

24 Temmuz'da basında sansürün 
kaldırılışının 117. yılının kutlandığını 
anımsatan TGF Genel Sekreteri ve NGC 
Başkanı Ekici, Gazeteciler ve Basın Bayramı 
dolayısıyla mesaj yayımladı.
Ekici mesajında, “Toplumsal değerlere 
saygılı, sorumluluk bilinci içinde, tarafsız bir 
anlayışla görevini yerine getiren özgür 
basın, demokratik toplum düzeninin 
korunmasının en büyük güvencesidir.” 
dedi. Her bireyin bilgiye ulaşma, doğruları 
öğrenebilme ve kendi fikirlerini ifade 
edebilme özgürlüğünün sadece 
demokrasiyle idare edilen ülkelerde 
olduğunu söyleyen Ekici, basının 
demokratik toplumların vazgeçilmez 
unsurlarından biri olduğunu vurguladı.
Tarafsız, çıkar gözetmeyen ve yapıcı 
eleştirilerle gündeme yön veren basının, 

toplumsal gelişim için önemli bir güç 
olduğuna değinen Ekici, "Türk basını olarak 
milli iradeyi zaman zaman sekteye 
uğratmak ve emperyalist devletlerin 
çıkarları doğrultusunda Türkiye'yi yeniden 
yapılandırmak isteyenler karşısında her 
zaman dimdik ayakta durduk. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin devamı ve halkımızın 
menfaatleri için gece gündüz demeden 
çalışmaya devam edeceğiz. Hiçbir güç, 
Türk basınını ve halkımızın doğru haber 
alma hakkını kısıtlayamayacaktır. Gece 
gündüz, fedakarca görev yapan tüm 
meslektaşlarımın “Özgürlük ve Dayanışma 
Günü olarak kabul ettiğimiz 24 Temmuz 
Basın Bayramı”nı kutluyor, her zaman iyi ve 
güzel haberlerde bir araya gelmeyi 
temenni ediyorum" ifadelerine yer verdi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, artan 
su ihtiyacı ve azalan kaynaklara dikkati çekerek 
vatandaşlara su tasarrufu çağrısı yaptı.

Ekici'den 24 Temmuz Basın Bayramı mesajı
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici, basının demokratik toplumlarda vazgeçilmez bir unsur olduğunu belirtti.

CHP Avanos İlçe Başkanlığı'na aday çıktı
CHP'de yaklaşan ilçe başkanlığı seçimleriyle birlikte siyasetçi Hasan Karabekiroğlu da CHP 
Avanos İlçe Başkanlığı'na adaylığını açıkladı.
CHP'de başlayan kongre süreci 
kapsamında, Avanos'ta heyecan verici bir 
gelişme yaşandı. Partinin sevilen ve 
tanınan isimlerinden Hasan Karabekiroğlu, 
CHP Avanos İlçe Başkanlığı'na aday 
olduğunu resmen açıkladı. Uzun yıllardır 
partide çeşitli kademelerde görev yapan 
Karabekiroğlu, güçlü bir örgüt yapısı, 

katılımcı bir yönetim anlayışı ve Avanos 
halkıyla iç içe bir siyaset hedefiyle yola 
çıktığını ifade etti.
 “BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ”
Karabekiroğlu adaylığıyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Cumhuriyetimizin ikinci 
yüzyılında CHP'nin örgütlü gücünü daha 
da artırmak, gençlerin ve kadınların daha 

aktif olduğu bir yapı kurmak için adayım. 
Hep birlikte, daha güçlü bir CHP Avanos 
için çalışacağız.” dedi. CHP Genel Merkezi 
tarafından başlatılan kongre takvimi 
doğrultusunda önümüzdeki günlerde 
delege seçimlerinin tamamlanmasının 
ardından ilçe kongresi gerçekleştirilecek. 
Karabekiroğlu, tüm üyeleri sürece 
katılmaya ve demokratik bir seçim ortamı 
yaratmaya davet etti.
“CHP AVANOS'TA DEĞİŞİM VE 
DAYANIŞMANIN ADAYI”
Hasan Karabekiroğlu, geçmişte yaptığı 
çalışmalar, örgüt içindeki birleştirici rolü ve 
halkla kurduğu samimi ilişkilerle partililerin 

takdirini kazanmış bir isim olarak öne 
çıkıyor. Adaylığı, parti içinde heyecan 
yaratırken, Avanos siyasi çevrelerinde de 
büyük yankı uyandırdı.
KONGRE TAKVİMİ İŞLİYOR
CHP Genel Merkezi'nin 14 Temmuz 
tarihinde aldığı karar doğrultusunda 
başlatılan kongre süreci kapsamında ilçe 
başkanlığı seçimleri ağustos ve eylül 
aylarında tamamlanacak. Karabekiroğlu, 
bu süreçte tüm üyelerle birebir 
görüşmeler yaparak projelerini 
anlatacağını vurguladı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

TMO Kaymaklı'da hububat alımına başladı

T
oprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 
Kaymaklı kasabasında, hububat 
alım faaliyetlerine başladı.

TMO, dün itibariyle Kaymaklı 
kasabasında yer alan İnceöz Lisanslı 
Deposunda hububat alım faaliyetlerine 

başladı. Bu kapsamda 
üreticiler, randevu sistemi ile 
ürünlerini teslim 
edebilecekler. TMO'nun 
deposunu yerinde inceleyen 
Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç ,”TMO'nun 
bölgemizde hizmet vermeye 
devam etmesinden 
memnuniyet duyuyor, tüm 
çiftçilerimize saygılarımızı 
sunuyoruz. Bereketli, bol 
kazançlı bir hasat dönemi 
geçirmeniz dileğiyle.” 
İfadelerine yer verdi. 

HABER: SEZER ALTUNOK
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Turizm kenti Nevşehir'e tramvay geliyor

Köklü tarihi, zengin kültürü ve eşsiz 
doğal güzellikleriyle turizm cenneti 
olan Nevşehir için Başkan Arı, yeni bir 

projeye daha imza attı. Kayaşehir ve 
Kahveci Dağı projeleriyle dikkat çeken Arı, 
kente nostaljik bir dokunuş katacak yeni bir 
projeyi daha hayata geçiriyor.
Proje, şehrin tarihi ve turistik noktalarını 
gezmek isteyen yerli ve yabancı turistlere 
benzersiz bir deneyim sunacak.
Nevşehir Belediyesi tarafından hayata 
geçirilecek olan nostaljik tramvay projesi, 
ziyaretçilere şehrin tarihini farklı bir 
atmosferde sunacak. 
Kayaşehir'in bir yılda 500 bin yerli ve 
yabancı turist ağırladığını belirten Başkan 
Arı, “15 Eylül'de tramvayı Nevşehir'e 
indirmiş olacağız.” dedi.
Nevşehir Belediyesi önünden başlayacak 

olan tramvay hattı Nissara AVM'nin 
önünden geçerek, Göre yolu üzerinden 
devam edecek. Külliyenin önünden geçerek 
devam edecek olan nostalji tramvayı 
sırasıyla Mostar Köprüsü, Millet Bahçesi, 
Meryem Ana Kilisesi ile rotaya devam 
ederek Kayaşehir'de son bulacak.
Oluşan trafik kargaşası ve uygunsuz araç 
parkları da bu proje ile düzene girerek kent 
merkezi daha modern ve estetik hale 
gelecek. Arı, projeyle ilgili yaptığı 
açıklamada, “Nevşehir'in tarihini ve kültürel 
değerlerini tanıtmak, şehrimizi turizmde 
daha da yukarılara taşımak için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu projeyle, 
hem halkımıza hem de misafirlerimize 
şehrimizin güzelliklerini nostaljik bir 
atmosferde sunacağız.” dedi. HABER: HİLAL 
EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentin turizm yollarını açacak yeni bir 
proje ile fotoğraf tutkunları için eşsiz rotalar oluşturacak.

NEVÜ'de Dijital Sağlık Teknikerliği Programı açıldı
N

evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) dijital 
sağlık alanında “Dijital Sağlık 

Sistemleri Teknikerliği Programı” açıldı.
NEVÜ, sağlık alanında dijitalleşmenin hız 
kazanmasıyla birlikte ortaya çıkan nitelikli 
teknik eleman ihtiyacına yönelik önemli bir 
adım attı. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Kozaklı Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde “Dijital Sağlık Sistemleri 
Teknikerliği Programının” açıldığını 
duyurdu. Yeni programla birlikte hem 
üniversiteye hem de bölgeye önemli bir 
katkı sağlandığını belirten Rektör Aktekin, 
programın 2025-2026 eğitim-öğretim 
yılında ilk öğrencilerini kabul edeceğini 
söyledi. Programın açılmasına onay veren 
YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar başta 
olmak üzere tüm YÖK üyelerine teşekkür 
eden Aktekin, NEVÜ'nün güçlü altyapısı, 
yetkin akademik kadrosu ve sürekli gelişen 
eğitim yapısıyla yeni bölüm ve 
programlarla büyümeye devam ettiğini 
vurguladı.
GELECEĞİN SAĞLIK TEKNİKERLERİ BU 
PROGRAMDA YETİŞECEK
Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği 
Programı, modern sağlık hizmetlerinde 
ihtiyaç duyulan teknik bilgi ve becerilere 
sahip, dijital sağlık teknolojilerini etkin 
şekilde kullanabilen mezunlar yetiştirmeyi 

amaçlıyor. 
Program; elektronik sağlık kayıtları, uzaktan 
sağlık hizmetleri, mobil uygulamalar, yapay 
zekâ destekli teşhis sistemleri ve büyük veri 
analitiği gibi alanlara odaklanacak.
Ayrıca sağlık mevzuatına hâkim, tıbbi 
terminoloji ve bilgisayar bilgisine sahip, 
iletişim becerileri güçlü, etik değerlere 
bağlı bireyler yetiştirilerek, dijital sağlık 
sistemlerinin etkin ve güvenli kullanımına 
katkı sağlanması hedefleniyor.
GENİŞ İŞ İMKANLARI SUNULUYOR
Programdan mezun olanlar; devlet ve özel 
hastanelerin bilgi işlem birimlerinde, Sağlık 
Bakanlığı ve bağlı kuruluşların dijital sağlık 
projelerinde görev alabilecek. 
Ayrıca, HBYS, e-Nabız ve PACS gibi sağlık 
bilgi sistemlerini geliştiren veya yöneten 
yazılım firmalarında, tıbbi cihaz ve sağlık 
teknolojisi üreten şirketlerde, e-sağlık 
sistemlerinin kurulumu, bakımı, 
entegrasyonu ve kullanıcı eğitimlerini 
yürüten firmalarda teknik personel olarak 
istihdam edilebilirler. Mezunlar, sağlık 
kuruluşlarına teknik destek sunan 
firmalarda da çalışabilirler. NEVÜ, dijital 
sağlık alanındaki bu yeni programla birlikte, 
hem öğrencilerine yeni kariyer fırsatları 
sunmayı hem de sağlık sektörünün nitelikli 
teknik personel ihtiyacını karşılamayı 
hedefliyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Alan Başkanı Aslanbay Göreme'yi inceledi
Kapadokya Alan Başkanı Cem 
Aslanbay, Göreme Belediye 
Başkanı Ömer Eren ile birlikte 
beldede incelemelerde 
bulundu. Alan Başkanı Aslanbay 
ve beraberindeki heyet, Başkan 
Eren'i ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, Aslanbay ve Eren 
beldenin çeşitli yerlerini 
dolaşarak, incelemelerde 
bulundu.
Beldede yürütülen çalışmaların 
yerinde değerlendirildiği 
incelemelerde bölgenin 
ihtiyaçları ve gelişim alanları 
üzerine görüş alışverişi yapıldı.
Başkan Eren, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Alan 
Başkanı Aslanbay ve heyetine 
teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Simya Kolejinde yaz okulunun birinci dönemi tamamlandı

S
imya Koleji yaz okulunda birinci 
dönem tamamlandı, öğrencilerin 
severek katıldığı ikinci dönem 

için ise hazırlıklar tamamlandı.
Simya Koleji yaz okulunun 30 Haziran - 
25 Temmuz tarihleri arasında 
gerçekleşen birinci dönemi başarıyla 
tamamlandı. Öğrencilerin hem 
eğlendiği hem öğrendiği yaz okulu 
sürecinde, birbirinden farklı ve zengin 
içerikli etkinlikler yer aldı.
Drama, akıl oyunları, robotik kodlama, 
İngilizce, dans, ekoloji, futbol, basketbol, 
voleybol, jimnastik, satranç, resim, 
müzik, yüzme ve çocuklar için felsefe 

ve düşünme eğitimi (P4C) gibi birçok 
branşta dersler yapılırken öğrenciler 
fiziksel, zihinsel ve sosyal açıdan 
gelişerek dolu dolu bir yaz sezonu 
geçirdi.
Yaz okulunun ikinci dönemi 28 
Temmuz'da başlayacak ve 15 Ağustos'a 
kadar devam edecek. Öğretmenler, 
öğrencilerin eğlenceli ve verimli bir 
dönem daha geçirmesi için tüm 
planlarını titizlikle tamamladı.
Simya Koleji Yaz Okulu, ikinci dönemde 
de dopdolu programıyla öğrencilerini 
bekliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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DHMİ KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ
MUHTELİF BİNALARA

DEPREM PERFORMANS ANALİZİ YAPILMASI İŞİ
KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2264940Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü Muhtel�f B�nalara Deprem Performans 
Anal�z� yapılması İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/1088019
1- İdaren�n
a) Adı    : KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : KAPADOKYA-NEVŞEHİR GÜLŞEHİR/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 03844214455 - 3844214451
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü 
     Muhtel�f B�nalara Deprem Performans 
     Anal�z� yapılması İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 9 adet h�zmet b�nası
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 
     60 (Altmış) gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.08.2025 - 14:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : DHMİ Kapadokya 
Haval�manı Müdürlüğü Tekn�k Blok Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
T.C Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığından 6306 sayılı Kanun kapsamında alınan yetk� 
belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılan tüm deprem performans anal�z� ve raporlanması 
h�zmet alımlarının tamamı benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale 
yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

AK Parti mahallelere ofis açıyor
K Parti Nevşehir Teşkilatı Ahizmetlerini artırmak ve 
vatandaşlarla iletişimi 

güçlendirmek amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor. Bu kapsamda halkla iç içe 
olmak için mahalle başkanlıkları açılıyor.
Merkez İlçe Başkanı Sonugelen, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda 
Bekdik Mahallesi'nde kurulacak Mahalle 

Başkanlığı Ofisi için hazırlıkların devam 
ettiğini duyurdu.
Ofisin kısa süre içerisinde hizmet 
vermeye başlayacağını belirten 
Sonugelen, “Bundan sonra Mahalle 
sakinlerimiz ile sık sık bir araya geleceğiz. 
İnşallah diğer mahallelerimizde de aynı 
çalışmayı gerçekleştireceğiz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 
yapımı devam eden kent lokantasının 
en yakın zamanda hizmet vermeye 
başlayacağını belirtti.
Başkan Arı, sosyal belediyecilik anlayışını 
güçlendiren bir projeyi daha hayata 
geçiriyor. Nevşehir Belediyesi tarafından 
vatandaşların uygun fiyatlarla 
yararlanabileceği “Gönül Sofrası Kent 
Lokantası” açılıyor. Sosyal belediyecilik 
anlayışıyla hareket eden Nevşehir 
Belediyesi, daha önce de vatandaşların 
sosyalleşebileceği ve uygun fiyatlarla 
yararlanabileceği NevMekan Kafe'yi 

hizmete açmıştı.  
Arı, Tarık Kesekçi Parkı (Gülbahçe Parkı) 
içinde devam eden kent lokantası inşaat 
çalışmalarını yerinde inceledi.  
Çalışmaları yakından takip eden Başkan 
Arı, yürüttükleri projelerde her zaman 
vatandaşların ihtiyaçlarını ön planda 
tuttuklarını vurgulayarak, 15 Ağustos'ta 
açılacak olan lokantada dört çeşit yemek 
çıkacağı bilgisini verdi.
Ayrıca Arı, kent lokalinin arkasında 
bulunan alana emekli öğretmenler ve 
vatandaşlar için de öğretmen lokali 
yapılacağını söyledi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kent lokantası çok yakında hizmete başlayacak

AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, açılacak AK Parti 
Bekdik Mahallesi Başkanlığı için hazırlıkların devam ettiğini bildirdi.

Nevşehir'de jandarma ekipleri,  güvenli 
turizm için bölgede huzur devriyesi 
gerçekleştiriyor. Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığına bağlı ekipler, yerli ve 
yabancı turistlerin güvenliğini sağlamak 
amacıyla devriye faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor. Yerli ve yabancı turistlerin 
gözde noktalarından birisi olan 
Kapadokya, turizm sezonunun da 
açılmasıyla birlikte ziyaretçi akınına 
uğruyor. Jandarma ekipleri, Paşabağları 
Müze ve Örenyerinde devriye atarak 
görevini aralıksız sürdürüyor.
Bölgede ekiplerce güvenlik sağlanırken, 
turizmdeki memnuniyetin artmasına da 
katkı sunulmuş oluyor.
Ayrıca bölgeye gezmeye gelen yerli ve 

yabancı turistlerde jandarmanın 
uygulamasını memnuniyetle karşılıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Güvenli turizm için jandarma ekipleri sahada



Suvermez Kapadokya yeni sezon startını veriyor

24 Temmuz 2025 Perşembe

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Suvermez 
Kapadokyaspor'da yeni sezon hazırlıkları 

aralıksız devam ediyor. Teknik Direktör 
Şevki Koç 

ile anlaşan ve transfer görüşmelerini 
sürdüren Suvermez Kapadokyaspor 
sahaya inmek için gün sayıyor.
Suvermez Kapadokyaspor yeni sezon 
kapsamında ilk antrenmanını 25 Temmuz 
Temmuz Cuma günü Suvermez Kasabası 
Fikret Tunca Spor Kompleksinde 
gerçekleştirecek.  Teknik Direktör Şevki 
Koç yönetiminde gerçekleştirilecek 
antrenmanda yeni sezonda da yola devam 

edilmesi kararlaştırılan Nevşehirli sporcular 
ve anlaşma sağlanan isimler yer alacak.
Suvermez Kapadokyaspor, 
gerçekleştirilecek olan kamp sürecince 
hem sahada hem de salonda çalışarak güç 
toplayacak. İlk etap kampının ardından ise 
turuncu lacivertli ekibin hazırlık maçlarını 
oynaması bekleniyor. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Avrupa şampiyonu Ünlü'den 
Müdür Özdemir'e ziyaret

Disk atma T21 kategorisinde Avrupa şampiyonu 
olan Down Atletizm Milli Takımı sporcusu 
Ramazan Ünlü, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir'i ziyaret etti.

Çekya'nın başkenti Prag'da 
düzenlenen SU-DS Avrupa 
Şampiyonası'nda disk atma T21 

kategorisinde Avrupa şampiyonu olarak 
Türkiye rekoru kıran Down Atletizm Milli 
Takımı sporcusu Ramazan Ünlü, 
başarısının ardından antrenörü Tarkan 
Güney ile birlikte İl Müdürü Özdemir'i 
ziyaret etti. Ziyarette, elde edilen tarihi 
başarı ve şampiyona süreci hakkında 

bilgi paylaşılırken, Ramazan Ünlü günün 
anısına İl Müdürü Özdemir'e Milli Takım 
forması hediye etti. Ünlü, 
desteklerinden dolayı İl Özdemir'e 
teşekkür etti. Özdemir ise Ramazan'ın 
elde ettiği Avrupa şampiyonluğunun 
Türkiye ve Nevşehir adına büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu belirterek, 
sporcuyu ve antrenörünü tebrik etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Sandığın geliri 
kulübe bağışlanacak

Ceviz ağacından yapılmış eski bir 
sandıktan elde edilecek gelir, Suvermez 
Kapadokyaspor'a bağışlanacak.
3. Lig temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor 
Kulübü, yeni sezon öncesi gelir sağlayacak 
çalışmalarını sürdürüyor. Aslen Suvermezli 
olan ve İstanbul'da yaşayan antikacı 
Serkan Tunca, memleketinin takımına 
destek olmak amacıyla anlamlı bir bağışta 
bulundu. Tunca, ceviz ağacından yapılmış 
eski bir sandığı, gelirinin kulübe 

aktarılması şartıyla bağışladı.
Sandığın cila ve bakım işlemleri Atakan 
Usta tarafından tamamlanırken, ürünün 
önümüzdeki günlerde açık artırma ile 
satışa sunulması planlanıyor. Satıştan elde 
edilecek gelir, doğrudan kulübün hesabına 
yatırılacak. Memleketinin takımına destek 
olan Serkan Tunca'nın bu örnek 
davranışının, ilerleyen dönemde yapılacak 
yeni bağışlarla büyüyerek devam etmesi 
bekleniyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspoor 25 Temmuz'da yapacağı ilk antrenman ile birlikte yeni sezonun startını verecek.


